
城乡各邮政网点、投递员均可订阅

网 点

解放街邮政支局

紫微路邮政支局

华丰路邮政支局

五金城邮政支局

石柱邮政支局

芝英邮政支局

派溪邮政支局

西溪邮政支局

四路邮政支局

清渭邮政支局

唐先邮政支局

地 址

解放街39-1号

华丰西路123号

华丰路92-94号

金城路192-194号

石柱镇妙端村

芝英镇南市街10-12号

方岩镇派溪村

西溪镇桐塘村西玉街43号

龙山镇四路上村

象珠镇清溪村

唐先镇唐先三村

联系电话

87128035

87170039

87176037

87211207

87355171

87441202

87300369

87400360

87555021

87310731

87500049

网 点

前仓邮政支局

桥下邮政支局

胡库邮政支局

三马邮政支局

珠山邮政支局

花街邮政支局

铜陵西路邮政支局

东塔路邮政支局

古山邮政支局

九铃路邮政支局

发投部

地 址

前仓镇金鸡路43号

龙山镇桥一村状元街

古山镇胡库下村

九铃中路2033号

象珠四村双峰西街53号

花街镇花街村

铜陵西路119号

东城东塔路106号

古山三村经纬西路158号

九铃东路3090号

九洲西路888号中央仓储中心

联系电话

87051044

87475018

87065368

87130676

87567596

87291171

87229577

87128606

87511082

87128356

87128070

上门征订热线：87128027 87128042 87128043 投 诉 电 话 ：87128043
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2019年12月16日 星期一

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

受委托，定于2019年12月23日14：00在金华市公共资源交易
中心永康市分中心进行公开拍租。
1、南苑路57号（原技监局）办公楼和三套房一年租赁权，面积

约830㎡，起拍价7万元/年。
2、九铃东路3081号第6幢楼二年租赁权，面积约120㎡，起拍

价0.6万元/年。
3、九铃东路3081号第2幢楼2206室二年租赁权，面积约

18㎡，起拍价0.2万元/年。
4、北苑小区香樟大道460号二间店面二年租赁权，面积约

112㎡，起拍价：3万元/年。
5、龙川中路（原永康日报社）5-6楼及一楼楼梯间二年租赁权，

面积约400㎡，起拍价2.8万元/年。
6、南苑路42-4二间店面二年租赁权，面积约40㎡，起拍价

4.5万元/年。
7、南苑路42-8二间店面二年租赁权，面积约40㎡，起拍价

4.5万元/年。
8、南苑路42号楼梯间店面二年租赁权，面积约6㎡，起拍价

1.9万元/年。
9、供销大厦807、808室三年租赁权，面积约60㎡，起拍价

2.4万元/年。
10、供销大厦 303 室三年租赁权，面积约 20㎡，起拍价

0.6 万元/年。
11、供销大厦306室三年租赁权，面积约30㎡，起拍价0.8万元/年。
除2-3号、10-11号标的拍卖保证金为0.3万元，其它每个标的

拍卖保证金均为2万元。经营范围：除餐饮、易燃易爆及危化品外，
符合消防安全、卫生环保要求的行业。1-3号标的只限办公、居住及
库房；6-7号标的可经营餐饮；9-11号标的限办公用。
有意者请即日起至2019年12月20日止交足拍卖保证金，带身

份证到华丰西路123号办理报名手续并交100元报名手续费。
电话：87181448 13858900779 760779
13758970022 670022

浙江方圆拍卖有限公司永康分公司
2019年12月16日

租赁权拍卖公告

2020年全市各级机关单位共计划招考公务员79名

■ 招考采用网络方式报名：

报名时间：2019年12月19日9时—12月25日17时

网址：gwy.zjks.com（浙江省公务员考试录用系统）

■ 具体招考事宜请登录下列网站查看《2020年永

康市各级机关单位考试录用公务员公告》：

浙江省公务员考试录用系统（gwy.zjks.com）；永康

人才网（www.zjykrc.com）

■ 政策咨询电话：0579-87101452

永康市公务员局

2019年12月16日

2020年永康市公务员招考公告 招标公告
东城街道河南二村祠堂有石头柱

40根（套）出售，标底价36万元。

报名时间：2019年12月14日-16

日止

联系电话：13758993666 王

13605891660 王

永康市东城街道河南二村村委会

2019年12月13日


